Кафедра

	Начальнику управления

	По сопровождению студентов
«Единый деканат»

	Черник М.В.

	        Прошу предоставить справку-вызов, дающую право на предоставление гарантий и компенсаций работникам, совмещающим работу с получением образования, в соответствии со статьей 173.1 Трудового кодекса Российской Федерации.

	Для прохождения вступительных испытаний / промежуточной аттестации /

	государственной итоговой аттестации / итоговой аттестации /

	подготовки и защиты выпускной квалификационной работы и /

	или сдачи итоговых государственных экзаменов (указать нужное)

	Работодатель:

	полное наименование организации-работодателя  / должность /  фамилия, имя, отчество руководителя

	[bookmark: _GoBack]сроком на ___ календарных дней
	с

	Аспирант

	года

	формы обучения

	Направленность (Профиль):

	дата

	подпись

	Ф.И.О.